АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2021 г.					№ 14-п
с. Нестеровка

О мерах по пропуску весеннего паводка на территории администрации МО Нестеровский сельсовет на 2021 года

В целях обеспечения безопасности населения, бесперебойной работы социально значимых объектов, сохранности материальных ценностей и проведения противопаводковых мероприятий на территории администрации муниципального образования Нестеровский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по пропуску весеннего паводка 2021 года согласно приложению № 1.
2. Согласовать привлечение на время паводка 2021 года техники СПК «Нестеровский».
3. Организовать на время паводка необходимые запасы топлива и ГСМ, привести в полную готовность плавательные, спасательные противопожарные транспортные средства для обеспечения бесперебойной работы социально значимых объектов на территории Нестеровского сельсовета.
4. Утвердить круглосуточное дежурство должностных лиц на время паводка 2021 года согласно приложению № 2.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации в сети интернет.

Глава администрации						Т.В. Объедкова.

Разослано: ЕДДС Новосергиевского района, СПК «Нестеровский», прокурору, в дело

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нестеровского сельсовета
от 10.03.2021 г. № 14-п

Состав комиссии
на период весеннего паводка на территории администрации МО
 Нестеровского сельсовета в 2021 году

Объедкова Татьяна Владимировна- председатель комиссии, глава администрации Нестеровского сельсовета;
Карагодин Владимир Николаевич – заместитель председателя комиссии, председатель СПК «Нестеровский»;
Мельникова Юлия Васильевна – секретарь комиссии, специалист 1 категории администрации Нестеровского сельсовета;

Члены комиссии:

Синицына Татьяна Сергеевна -  директор МОБУ «Нестеровская СОШ»;
Шестаков Олег Викторович – директор МОБУ «Ключевской ООШ»;
Филареев Евгений Сергеевич – главный инженер СПК «Нестеровский» (по согласованию);
Крахмалев Владимир Владимирович – главный зоотехник СПК «Нестеровский» (по согласованию);
Жаров Сергей Алексеевич – зоотехник СПК «Нестеровский» (по согласованию);
Заборин Виктор Алексеевич –  завхоз СПК «Нестеровский»; (по согласованию);
Калганов Алексей Анатольевич – водитель администрации МО Нестеровский сельсовет, член ДПК;

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нестеровского сельсовета
от 10.03.2021 г. № 14-п

ГРАФИК
круглосуточного дежурства должностных лиц
 администрации Нестеровского сельсовета
на период весеннего паводка 2021 года

	№
п/п
	Дата
	Ф.И.О.
	Должность
	Номер телефона

	1
	20.03.2021
	Объедкова Татьяна Владимировна
	Глава
администрации
	89878614923
9-30-25

	2
	21.03.2021
	Мельникова Юлия Васильевна
	Специалист 1 категории
	89969248454
9-30-42

	3
	22.03.2021
	Брежнева Ирина Александровна
	Специалист 1 категории
	89225589155
9-30-42

	4
	23.03.2021
	Объедкова Татьяна Владимировна
	Глава
администрации
	89878614923
9-30-25

	5
	24.03.2021
	Мельникова Юлия Васильевна
	Специалист 1 категории
	89969248454
9-30-42

	6
	25.03.2021
	Брежнева Ирина Александровна
	Специалист 1 категории
	89225589155
9-30-42

	7
	26.03.2021
	Объедкова Татьяна Владимировна
	Глава
администрации
	89878614923
9-30-25

	8
	27.03.2021
	Мельникова Юлия Васильевна
	Специалист 1 категории
	89969248454
9-30-42

	9
	28.03.2021
	Брежнева Ирина Александровна
	Специалист 1 категории
	89225589155
9-30-42

	10
	29.03.2021
	Объедкова Татьяна Владимировна
	Глава
администрации
	89878614923
9-30-25

	11
	30.03.2021
	Мельникова Юлия Васильевна
	Специалист 1 категории
	89969248454
9-30-42

	12
	31.03.2021
	Брежнева Ирина Александровна
	Специалист 1 категории
	89225589155
9-30-42

	13
	01.04.2021
	Объедкова Татьяна Владимировна
	Глава
администрации
	89878614923
9-30-25

	14
	02.04.2021
	Мельникова Юлия Васильевна
	Специалист 1 категории
	89969248454
9-30-42

	15
	03.04.2021
	Брежнева Ирина Александровна
	Специалист 1 категории
	89225589155
9-30-42

	16
	04.04.2021
	Объедкова Татьяна Владимировна
	Глава
администрации
	89878614923
9-30-25

	17
	05.04.2021
	Мельникова Юлия Васильевна
	Специалист 1 категории
	89969248454
9-30-42

	18
	06.04.2021
	Брежнева Ирина Александровна
	Специалист 1 категории
	89225589155
9-30-42

	19
	07.04.2021
	Объедкова Татьяна Владимировна
	Глава
администрации
	89878614923
9-30-25

	20
	08.04.2021
	Мельникова Юлия Васильевна
	Специалист 1 категории
	89969248454
9-30-42

	21
	09.04.2021
	Брежнева Ирина Александровна
	Специалист 1 категории
	89225589155
9-30-42

	22
	10.04.2021
	Объедкова Татьяна Владимировна
	Глава
администрации
	89878614923
9-30-25

	23
	11.04.2021
	Мельникова Юлия Васильевна
	Специалист 1 категории
	89969248454
9-30-42

	24
	12.04.2021
	Брежнева Ирина Александровна
	Специалист 1 категории
	89225589155
9-30-42

	25
	13.04.2021
	Объедкова Татьяна Владимировна
	Глава
администрации
	89878614923
9-30-25

	26
	14.04.2021
	Мельникова Юлия Васильевна
	Специалист 1 категории
	89969248454
9-30-42

	27
	15.04.2021
	Брежнева Ирина Александровна
	Специалист 1 категории
	89225589155
9-30-42

	28
	16.04.2021
	Объедкова Татьяна Владимировна
	Глава
администрации
	89878614923
9-30-25

	29
	17.04.2021
	Мельникова Юлия Васильевна
	Специалист 1 категории
	89969248454
9-30-42

	30
	18.04.2021
	Брежнева Ирина Александровна
	Специалист 1 категории
	89225589155
9-30-42

	31

	19.04.2021

	Объедкова Татьяна Владимировна
	Глава
администрации
	89878614923
9-30-25

	32
	20.04.2021
	Мельникова Юлия Васильевна
	Специалист 1 категории
	89969248454
9-30-42

	33

	21.04.2021

	Брежнева Ирина Александровна
	Специалист 1 категории
	89225589155
9-30-42

	[bookmark: _GoBack]